25 stolici presulatus apicem conscendit, nec alicui monachorum nec cuiquam private viven-

cium in hac causa pepercit. Unde Agustinum eum aliis sui monasteru monachis in Brittaniam

euvangelizandi gratia destinavit. Qui vero Augustinus, eum per Eterii Arelatenais episcopi i

aliorumque episcoporum ac regum Gallie adminieula ad Edilbertumd regem Cantuariorum veniens

t a m licenciam predicandi quam etiam victum et mansionem s i bi suisqne in Doruvensi'* civitate,

30 que erat regni eius metropolis, inpetraret, eoque predicante et in nomine Christi miracula

faciente verbi divini semina multa fidelium messe multiplicarentur, ilieo per Laurencium

prespiterutn et Petrum monachnm pape Gregorio gentis conversionem renunciavit si bique, multa

patente messe, operariis autem paucis exstantibus, plures verbi ministros et cooperatores
ad excolendam dextera Dei noviter plantatam vineam mitti postulavit. Qua denique

35 relacione pater pHssimus non médiocrité r !eti6catus precibus postulantis annuit ptnresque
verbi adiutores eum aliis nonnullis sacris vasis, vestimentis, martyrum reliquiis, codicibus

vel ad ornatum ecelesie necessariia sibi destinavit, in quibus precipui erant monacbi quidem

*MeUitns, lustus, PaulimMctRustinianus'
IndubitatamsanebeatiEquicii''sanctitatem, signis

atque miraculis manifestatam, cur attexendo fatigem? qui licet a nullo missus, licet sacrum

40 ordinem non habens, per loca tamen diversa discurrit atque sibi creditum talentum in

animabus lucrandis multiplicatum eterno gazofilacio representare conatus est. Taeeo~ 5

namque Osium Cordubensem episcopum, Victorem et Vincencium presbyteros a beato

a) r. togia loh. b) dogmi eo?'r. dogma c. c) foc c. d~ Dedifbertum c. e) Dorover-

nensi J. f) Runn. 7o/).

45 1) Cf. praef. coKetK:' ~M'ete/ii ap. 7~fM<'<o-7.s'M. cd. 77Msc/t!M.'i, p. 2&5. 2) SM!ten<)'<!

quae ad Ct'reyortt ~ef/n<tOKCM C<?7<<aM<Mf)poy!<ftHCtm<'OH~<'t'.<;tot<em~Mf ~4?);y/or«m ,!p<c<f!M<. c.r ~<<n

S. G'eyorM (t«c<. 7o/;<M)!<' /);ao..s'?<M< af/.c<or, ne t'er&< ~!<:<~em Mt'.f)' ~<c;' !'mtn;;<(!/M. 3) (~re-

~ofM D!oy. 36, Opera col. ;i57; c/. 7o/ ~Me. 7, 33. 4) Cf. (7r~Wt 7):(!
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60 77, p. 274. prae ocMHo /ia&Mtf.
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Silvestro papa ad Nicenum, Cirillum patriarcham Antiocenum 1, Archadium episcopum
ex Italia vice Celestini pape ad Ephesinum, Paschasinum a et Lucencium episcopos et
Bonifacium presbyterum vice sancti Leonis ad Calcedonense concilium delegatos, ut